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NAMAZ
Hem bedene hem ruha kuvvet verir, can verir.

Atar ihtirasları, tâ Allah’a yükseltir.

Bu kitabı, 

küçük yaşta namaz sûre ve dualarını bana öğreten, 
çocuklarının iyi yetişmeleri, iyi insan olmaları için 

çok çileler çeken anneme 
ve namazlarını aksatmadan kılmaları dileğiyle 

eşime ve çocuklarıma ithaf ediyorum.

“Rabbim! Beni ve soyumu namaz kılanlar eyle!

Rabbimiz! Duamızı kabul eyle!”

(Kur’an, İbrahim, 14/40)
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ÖN SÖZ

Sanıyorum dünyada bütün dinlerdeki ibadetler içeri-
sinde en çok uygulananı namazdır. Bir Müslüman her 
gün beş kez bu ibadeti yapmaktadır. Dolayısıyla namaz, 
ergenlik döneminden itibaren ölünceye kadar Müslü-
manın hayatında önemli bir yer işgal etmektedir.

Bu kadar önemli bir konumu olan namazın her 
yönüyle ele alınması, değerlendirilmesi çok tabiidir. Na-
mazın en çok insanın ruh dünyasına, düşünce, duygu 
ve davranışlarına etki ettiği, onun kişiliğinin şekillen-
mesinde önemli rol oynadığı bir gerçektir. Namazdaki 
ruh hali, namazda okunan ayet ve dualar, tekrarlanan 
sözler, sadece namazla sınırlı kalmamakta, namazdan 
sonra da kişiyi etkilemekte, onun tutum ve davranışla-
rına yansımakta, ona yön vermektedir.

İşte bu kitapta, namaza psikolojik açıdan bakıl-
makta, Müslümanın namaz sırasında inandığı varlık 
olan Allah’la kurduğu iletişimin ve bu esnada gerçek-
leşen bedensel ve sözel ifadelerin oluşturduğu anlam-
lar, dini tecrübeler açıklanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca 
namazın doğurduğu sonuçlar, insanın psikolojik me-
kanizmaları üzerindeki etkileri ve insana yansımaları 
da ele alınmaktadır. Burada İslam Dini’nin esasları göz 
önünde tutularak psikolojik bir değerlendirmede bulu-
nulmaktadır.
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Namazın anlamını ve amacını daha iyi kavratma-
ya, bu ibadetle ilgili Müslümanı bilinçlendirmeye dö-
nük çalışma ve etkinliklere, ben de bu çalışmayla bir 
nebze de olsa katkıda bulunabilirsem bu, benim için 
Allah’ın büyük bir lütfu olacaktır.

Kitabı okuyarak değerlendirmelerde ve katkılarda 
bulunan Dr. Elif Kara’ya ve Samsun Kız Meslek Lisesi 
rehber öğretmenleri Nejla Taşkıran ve Hilal Koçak'a te-
şekkür ediyorum.

Namazlarımızın ve çalışmalarımızın sadece Allah 
için olması ve Allah’ın rızasını kazandırması dileğiyle 
sevgiler, saygılar sunuyorum.

Prof. Dr. Hüseyin PEKER
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